

Faktúra

Dodávateľ:							
MILK-AGRO s.r.o.		IČO: 17147786		Faktúra číslo		130731320	
Čapajevova 36		IČ DPH: SK2020518962		Druh dodávky			
080 46 Prešov		DIČ: 2020518962		Konštantný symbol		0008	
Prev.:073-POPROČ		Tel.: 055/4664802		Hospodárska zmluva číslo			
swift: IBAN:				Objednávka číslo			
účet: ČSOB Prešov		8010 0113310013/ 7500					
Príjemca:		Odberateľ:		9481 / 0			
DOMOV DŮCHODCOV POPROČ		DOMOV DOCHODCOV					
ul. Obchodná 73		044 24 Poproč					
044 24 Poproč							
Konečný príjemca:		IČO: 31269371		DIČ: 2021424108		IČ DPH: .	
Spôsob dopravy: Osobne		Dátum splatnosti:		06.12.13			
Miesto určenia:		Forma úhrady:		Prevodom			
		Dátum vystavenia faktúry:		29.11.13			
		Deň odoslania faktúry:		29.11.13			
		Dátum dodania tovaru a služieb:		29.11.13			
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH	
Dod.list č.: 9683 Dátum:04.11.13							
ZEMIAKY KONZUMNE NESKORE	1.078 KG	0.4917	0.5301	0.59	0.64	20	0
FLIACKY ČESSI 400g NEVAJ.MPC	4.000 KS	0.5333	2.1332	0.64	2.56	20	
CHREN STRUHANY 180g NORMA	2.000 KS	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20	
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	3.000 KS	0.8250	2.4750	0.99	2.97	20	
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	5.000 KS	0.3750	1.8750	0.45	2.25	20	
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	5.000 KS	0.1667	0.8335	0.20	1.00	20	
MLIEKO ACIDOFILNE 250ml SB	1.000 KS	0.3250	0.3250	0.39	0.39	20	
TEHLA SABINOVSKA 30% 1kg	0.180 KG	4.9917	0.8985	5.99	1.08	20	
Dod.list č.: 9763 Dátum:06.11.13							
MAK 250g ALFA BIO	3.000 KS	0.9583	2.8749	1.15	3.45	20	0
NATIERKA SABI. PAZITKA CIB.150g	3.000 KS	0.7083	2.1249	0.85	2.55	20	
KAKAO HOLANDSKE 100g KRAFT	5.000 KS	1.2417	6.2085	1.49	7.45	20	
SANDWICH PLATKY 100g ACCOM	4.000 KS	0.5750	2.3000	0.69	2.76	20	
DROZDIE CERSTVE 42g VIVO	5.000 KS	0.1083	0.5415	0.13	0.65	20	
PARKY DESIAT.KURACIE 1kg HYZA	0.370 KG	2.2417	0.8294	2.69	1.00	20	
SALAMA VYSOCINA 1kg NORD	0.304 KG	4.1583	1.2641	4.99	1.52	20	
TVAROH MAK. HRUD.VOL 1kg/BAL 3kg	0.954 KG	3.3250	3.1721	3.99	3.81	20	
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.664 KG	5.4167	3.5967	6.50	4.32	20	
Dod.list č.: 9807 Dátum:07.11.13							
MRKVA BALENA 500g	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20	0
PETRZLEN BALENY 300g	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20	
KALERAB ks	2.000 KS	0.5417	1.0834	0.65	1.30	20	
SMOTANA NA SLAHANIE 33% 200ml	3.000 KS	0.5417	1.6251	0.65	1.95	20	
STRUHANKA 500g VAMEX	3.000 KS	0.5250	1.5750	0.63	1.89	20	
PENA SUNKOVA 100g SPIS MARKET	2.000 KS	0.5083	1.0166	0.61	1.22	20	
SUNKA KURACIA 1kg NOEMA	0.300 KG	4.8250	1.4475	5.79	1.74	20	
MAK MLETY 200g S CUKROM DR ENSA	3.000 KS	0.9917	2.9751	1.19	3.57	20	
ZELER	0.384 KG	1.1583	0.4448	1.39	0.53	20	
Dod.list č.: 9848 Dátum:08.11.13							
TVAROH MAK. HRUD.VOL 1kg/BAL 3kg	2.160 KG	3.3250	7.1820	3.99	8.62	20	0
VAJCIA 10ks M	3.000 KS	0.8250	2.4750	0.99	2.97	20	
CIBULA SIET 1kg	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20	
MUKA VYBEROVA 1kg	2.000 KG	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20	
MAK 250g ALFA BIO	2.000 KS	0.9583	1.9166	1.15	2.30	20	
MAK MLETY 200g S CUKROM DR ENSA	1.000 KS	0.9917	0.9917	1.19	1.19	20	
PARADAJKY II TR.	0.308 KG	1.1583	0.3568	1.39	0.43	20	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cer a s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 9916 Dátum:11.11.13						0
SUNKA KURACIA 1kg NOEMA	0.160 KG	4.8250	0.7720	5.79	0.93	20
SUNKA MORCACIA 1kg NOEMA	0.218 KG	4.2417	0.9247	5.09	1.11	20
UHORKY	0.286 KG	1.6250	0.4648	1.95	0.56	20
MRKVA BALENA 500g	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20
MASLO CERSTVE 125g	2.000 KS	0.7417	1.4834	0.89	1.78	20
SOJA KOCKY 90g RAVITA	4.000 KS	0.2750	1.1000	0.33	1.32	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	7.000 KS	0.3750	2.6250	0.45	3.15	20
Dod.list č.: 9962 Dátum:12.11.13						0
TEHLA SABINOVSKA 30% 1kg	0.692 KG	4.9917	3.4543	5.99	4.15	20
CIBULA SIET 1kg	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20
BOBKOVY LIST 10g MASPOMA	5.000 KS	0.2417	1.2085	0.29	1.45	20
VAJCIA 10ks M	1.000 KS	1.3750	1.3750	1.65	1.65	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	2.000 KS	0.9083	1.8166	1.09	2.18	20
SOSOVICA VELKOZRNNA 250g KRUP	4.000 KS	0.4083	1.6332	0.49	1.96	20
SUNKA PRAZSKA 1kg CIMBALAK	0.208 KG	5.8250	1.2116	6.99	1.45	20
PARADAJKY II TR.	0.182 KG	1.2417	0.2260	1.49	0.27	20
Dod.list č.: 10041 Dátum:14.11.13						0
PAPRIKA BIELA II.TR	0.296 KG	2.8250	0.8362	3.39	1.00	20
SALAMA LIŤOVSKÁ 1kg SAGAT	0.534 KG	3.6583	1.9535	4.39	2.34	20
SALAMA SUNKOVA 1kg MECOM	0.548 KS	4.0750	2.2331	4.89	2.68	20
KLOBASA LABORECKA 1kg MECOM	0.924 KG	5.1583	4.7663	6.19	5.72	20
Dod.list č.: 10076 Dátum:15.11.13						0
ZELER	0.408 KG	1.1583	0.4726	1.39	0.57	20
TVAROH MAK. HRUD.VOL 1kg/BAL 3kg	1.582 KG	3.3250	5.2602	3.99	6.31	20
SALAMA MALOKARPATSKA 1kg ALTHAN	0.222 KS	5.9917	1.3302	7.19	1.60	20
PETRZLEN BAĽENY 300g	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20
KALERAB ks	2.000 KS	0.5750	1.1500	0.69	1.38	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	8.000 KS	0.3750	3.0000	0.45	3.60	20
MUKA VYBEROVA 1kg	4.000 KG	0.3417	1.3668	0.41	1.64	20
Dod.list č.: 10141 Dátum:18.11.13						0
KRUPICA DETSKA 500g	5.000 KS	0.4917	2.4585	0.59	2.95	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	5.000 KS	0.1667	0.8335	0.20	1.00	20
SUNKA HYD.VYBER 1kg SAGAT	0.102 KG	7.1583	0.7301	8.59	0.88	20
PARKY DESIAT.KURACIE 1kg HYZA	0.700 KG	2.2417	1.5692	2.69	1.88	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	1.224 KG	5.4167	6.6300	6.50	7.96	20
MASLO CERSTVE 125g	3.000 KS	0.7417	2.2251	0.89	2.67	20
TVAROH MAK. HRUD.VOL 1kg/BAL 3kg	0.332 KG	3.3250	1.1039	3.99	1.32	20
Dod.list č.: 10163 Dátum:19.11.13						0
VAJCIA 10ks M	3.000 KS	0.8250	2.4750	0.99	2.97	20
NIVA PLESNIVA PORC.LEVICE	0.160 KG	8.2500	1.3200	9.90	1.58	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.766 KG	5.4167	4.1492	6.50	4.98	20
CUKOR PRASKOVY 1kg VATECH	1.000 KS	1.1583	1.1583	1.39	1.39	20
SALAMA ČINGOVSKA 1kg NORD	0.208 KG	4.1583	0.8649	4.99	1.04	20
PARADAJKY II TR.	0.416 KG	1.3250	0.5512	1.59	0.66	20
MLIEKO 7DNOVE II TETRAC SB	10.000 KS	0.5167	5.1670	0.62	6.20	20
Dod.list č.: 10221 Dátum:20.11.13						0
VAJCIA 10ks M	2.000 KS	0.9333	1.8666	1.12	2.24	20
VAJICKA L	10.000 KS	0.1250	1.2500	0.15	1.50	20
CUKOR KRYSTAL 1kg	2.000 KG	0.9083	1.8166	1.09	2.18	20
Dod.list č.: 10302 Dátum:22.11.13						0
TVAROH MAK. HRUD.VOL 1kg/BAL 3kg	2.200 KG	2.9917	6.5817	3.59	7.90	20
KALERAB ks	2.000 KS	0.4083	0.8166	0.49	0.98	20
ZELER	0.352 KG	1.1583	0.4077	1.39	0.49	20
SUNKA PRAZSKA 1kg CIMBALAK	0.200 KG	4.7417	0.9483	5.69	1.14	20
MRKVA BALENA 500g	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20
PETRZLEN BAĽENY 300g	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20
VAJCIA 10ks M	3.000 KS	0.9333	2.7999	1.12	3.36	20
TOAST PLATKY 100g DUKACSO	5.000 KS	0.6250	3.1250	0.75	3.75	20
NATIERKA SABINOVSKA CISTA 150g	3.000 KS	0.5750	1.7250	0.69	2.07	20
Dod.list č.: 10361 Dátum:25.11.13						0
PAPRIKA BIELA II.TR	0.176 KG	2.1583	0.3799	2.59	0.46	20

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cer.a s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
SUNKA KURACIA 1kg NOEMA	0.240 KG	4.8250	1.1580	5.79	1.39	20
OMACKA SOJOVA 170ml VITANA	2.000 KS	1.1167	2.2334	1.34	2.68	20
OMACKA WORCESTROVA 170ml VITANA	2.000 KS	1.2083	2.4166	1.45	2.90	20
BRYNDZA PLNOTUCNÁ 125g	10.000 KS	0.9083	9.0830	1.09	10.90	20
ZEM.KONZ.NEPRANE SIET 5kg	2.000 KS	1.9917	3.9834	2.39	4.78	20
Dod.list č.: 10442 Dátum:27.11.13						
KRUPICA KUKURICNA 400g ALFA SORTI	3.000 KS	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20
SALAMA VYSOCINA 1kg NORD	0.205 KG	3.3250	0.6816	3.99	0.82	20
SPEKACKY 1kg SPIS MARKET	0.576 KG	3.9917	2.2952	4.79	2.76	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	8.000 KS	0.1667	1.3336	0.20	1.60	20
SUNKA KURACIA 1kg NOEMA	0.105 KG	4.8250	0.5066	5.79	0.61	20
MASLO CERSTVE 125g	3.000 KS	0.6583	1.9749	0.79	2.37	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	4.000 KS	0.3750	1.5000	0.45	1.80	20
Dod.list č.: 10507 Dátum:29.11.13						
SALAMA VYSOCINA 1kg NORD	0.260 KG	3.3250	0.8645	3.99	1.04	20
ZELER	0.318 KG	1.0750	0.3419	1.29	0.41	20
PARKY DESIAT.KURACIE 1kg HYZA	0.320 KG	2.2417	0.7173	2.69	0.86	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.338 KG	4.9167	1.6618	5.90	1.99	20
OLEJ REPKOVY OLEO 1l	3.000 KS	1.4917	4.4751	1.79	5.37	20
KOMPOT JAHODOVY 410g ISKA HAM	1.000 KS	0.7417	0.7417	0.89	0.89	20
MRKVA BALENA 500g	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20
PETRZLEN BALENY 300g	1.000 KS	0.6583	0.6583	0.79	0.79	20
KALERAB ks	2.000 KS	0.5750	1.1500	0.69	1.38	20
CUKOR PRASKOVY 1kg VATECH	1.000 KS	0.9083	0.9083	1.09	1.09	20
TVAROH ROZT.CRIEVKO 250g	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20

Zdaniteľný základ 20%: 197.77

Suma DPH: 39.55

Celková faktúrovaná suma:

237.32

Slovom: Dvestotridsaťsedem 32/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 7149.50 SKK

K úhrade: 237.32

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Vystavil: SKLAD

AGRO spol. s r.o.
REDAJNA
Mieru 120
044 24 POPROČ

DOMOV DŮCHODCOV POPROČ
ul. Obchodná 73
044 24 Poproč